檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：鄭雅卉

電子信箱：yahui99@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132-6701

傳真電話：03-5614318

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年11月7日

發文字號：竹大英語字第1030013977號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校英語教學系將於103年12月5日(五)~12月6日(六)舉辦

「104級畢業公演- We won’t pay’ We won’t pay!」

，敬請惠予公告，請 查照。

說明：

一、「104級畢業公演- We won’t pay’ We won’t pay!」

演出時間、地點說明如下：

(一)演出時間：(前半小時開放入場)

１.第一場103年12月5日(五) 19時開演。

２.第二場103年12月6日(六) 14時開演。

３.第三場102年12月6日(六) 19時開演。

(二)地點：本校講堂甲。

(三)詳細相關資訊可逕於本校英語教學系網站參閱網址：ht

tp://doei.web2.nhcue.edu.tw/。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校英語教學系 2014-11-07
09:49:06

121030082149

■■■■■■國小教育科 ■■■■■■■103/11/07 09:51

■■■■■■■無附件